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Fra: Gjertsen, Rune [mailto:rune.Gjertsen@gk.no] 
Sendt: 8. februar 2019 08:26
Til: Bratberg Ronald <Ronald.Bratberg@osen.kommune.no>
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Emne: Varmesentral Strand skole
 
God morgen Ronald.
 
Skal prøve etter beste evne å svare opp spørsmålene dine i mail fra 6. februar.
 
Begynner med det enkleste, grunnlag for Enovastøtte.
De tiltakene som fikk støtte fra Enova var predefinerte tiltak.
Det vil si at Enova har selv definert både kostnader og energigevinster på «standartiltak».
Støttenivået påvirkes derfor ikke av virkelige verdier, hverken beregnet spesifikt, eller målt i ettertid.
 
Burde flere feil vært oppdaget under analyse og utføring av tiltaksliste?
Det kan man sikkert mene mye om.
Prosjektet kom i gang grunnet for høye temperaturer på romnivå.
Samt at det ikke var mulig å bruke  fliskjel ved effektbehov lavere enn 60 kW, fliskjelen mangler mulighet for
automatisk start.
I tillegg brukte bygget mere energi enn hva sammenlignbare bygg bruker.
 

 
For at anlegget skulle gå lengst mulig med energi fra fliskjele var shuntventiler til radiatorkurser tvangsåpnet, se
bilde.
Og vinduer åpne i klasserom.
 

 
Det var hverken indikasjoner eller opplysninger som tilsa manglende effekt fra varmesentral, heller tvert om.
Det ble ikke foretatt en total energi‐ og tilstandsanalyse på bygget.
Tiltakene ble derfor valgt ut fra opplysninger knyttet til driftsproblemer og det høye energibruket.
 



 
Kostnadene for gjennomføring av foreslåtte tiltak ble for høye slik at listen ble noe endret før gjennomføring.
 
Ingen av tiltakene skulle ha påvirket trykkfallet i  varmeanlegget. Se vedlagt skisse før og etter tiltak.
Det er heller ikke foretatt ombygginger som skulle ha endret hydrodynamikken i anlegget.
 
Endringene som er beskrevet, og sannsynligvis utført, i varmesentral er:
Montert elektrokjele i parallell med de andre kjelene for å ta effektbehovet ved lavt behov.
Montert vannrenseanlegg, vakuumutskiller.
Samt at det er monter motorer på ventiler som manglet disse, se bilde over.
Det som kan ha skjedd i forbindelse med innregulering av hovedvannmengder er at mengder til radiatorkurser er
blitt forvekslet.
Det skyldes i så fall at det på tegning er blitt opplyst motsatt, enn hva det burde være. Denne feilen er innlysende
og burde i så fall vært oppdaget under igangkjøring, det må vi (GK) i så fall få rettet.
 

 
 
 
 
 
 
Når det gjelder momenter i listen fra Stein Tore tar vi i GK en felles gjennomgang og kommer med et
forbedringsforslag.
Tror neppe det blir så omfattende som førsteinntrykket gir.
 
Ha en fin dag og en riktig fin helg etter hvert.
 
Mvh
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